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Σχετική έρευναΣχετική έρευνα
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 Όπως βλέπουμε, αρκετοί είναι οι μαθητές του Όπως βλέπουμε, αρκετοί είναι οι μαθητές του 
σχολείου μας οι οποίοι ακούν ροκ μουσική.σχολείου μας οι οποίοι ακούν ροκ μουσική.



  

Κυριότερα είδη της ροκΚυριότερα είδη της ροκ

0%

5%

10%

15%

20%

25%

30%

classical
rock

blues

country

Όπως βλέπουμε από το Όπως βλέπουμε από το 
γράφημα τα γράφημα τα 
περισσότερα παιδιά περισσότερα παιδιά 
που ακούνε ροκ που ακούνε ροκ 
μουσική προτιμούν το μουσική προτιμούν το 
classical rock, classical rock, τα τα 
blues blues και την μουσική και την μουσική 
country.country.



  

Έτσι λοιπόν, διαμορφώθηκε η ιστορία της Έτσι λοιπόν, διαμορφώθηκε η ιστορία της 
ροκ μουσικής από τη δεκαετία του 60’ ροκ μουσικής από τη δεκαετία του 60’ 
μέχρι τη δεκαετία του 90’. Είναι μια μέχρι τη δεκαετία του 90’. Είναι μια 
διαχρονική μουσική η οποία άφησε τα διαχρονική μουσική η οποία άφησε τα 
αποτυπώματα της και με τα ακούσματά αποτυπώματα της και με τα ακούσματά 
της επηρέασε όλες τις γενιές.της επηρέασε όλες τις γενιές.



  

Έλαβαν μέρος οι παρακάτω ομάδες:Έλαβαν μέρος οι παρακάτω ομάδες:

Δεκαετία του 60’: 

Βάσω Καλαμπούκα

Αθανασία Λιάρου

Γιάννης 
Καραγιάννης

Ιωάννα Πατσιτού

Δεκαετία του 70’:

Μαρία Παναγιώτου

Παρασκευή Χατζήνα

Δημήτρης Τασιούλης 

Κώστας Σγουραλής 

Γιώργος Αλεξίου

Δεκαετία του 80’: 

Κατερίνα 
Ζουρλαδάνη

Ηλίας Καλογιάννης

Δεκαετία του 90’:

Γεωργία Δαρή

Βαγγέλης Τσιάρας



  

Ευχαριστούμε για την προσοχή σας!Ευχαριστούμε για την προσοχή σας!
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